

Nováček Václav

Komu: Nováček Václav
Přílohy: CN 26032021-1.pdf

From: Vojtíšková Hana, Ing. [mailto:vojtikova@nemkadan.cz]
Sent: Tuesday, May 18, 2021 10:24 AM
To: Nováček Václav
Subject: Objednávka

Dobrý den,

Na základě předložené Vaší nabídky č.26032021-1 u Vás objednááme provedení prací.

Ing. Hana Vojtíšková

Nemocnice Kadaň s.r.o.
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
M: +420 606 882 563
@: vojtikova@nemkadan.cz
W: www.nemkadan.cz

 **Nemocnice Kadaň s.r.o.**
Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

TECHNISERV, spol. s r. o.
Baarova 231/36
140 00, Praha 4

Provozovna:
Moskevská 86
101 00 Praha 10
<http://www.techniserv.cz>
Tel.: +420 283 023 111
Fax: +420 283 023 222



Nabídka č. 26032021-1

Nemocnice Kadaň s.r.o., slaboproudé a silnoproudé rozvody - opravy, rozšíření a napojení kabeláže z RD2/KR-IA-5
odd.ortopedie, 3.patro (6.NP), lůžková část

Zákazník: Nemocnice Kadaň s.r.o.

Rekapitulace

Předmět dodávky, instalace	Materiál	Montáž	Celková cena
Nemocnice Kadaň s.r.o., slaboproudé a silnoproudé rozvody - opravy, rozšíření a napojení kabeláže z RD2/KR-IA-5	316 736,90 Kč	280 998,90 Kč	597 735,80 Kč
Celkem bez DPH			597 735,80 Kč
DPH 21%			125 524,52 Kč
Celková cena nabídky včetně DPH			723 260,32 Kč

V Praze 26.3.2021

Platnost nabídky do: 25.5.2021

Václav Nováček
TECHNISERV, spol. s r. o.



Nemocnice Kadaň s.r.o., slaboproudé a silnoproudé rozvody - opravy, rozšíření a napojení kabeláže z RD2/KR-IA-5

Popis položky	Množství	mj	Cena / mj.	Cena celkem
Materiál				
Kompletní patch panel 48portový 1U - komponent kompatibilní se stávajícím SK systémem v rámci certifikace	1	ks	13 845,70 Kč	13 845,70 Kč
držák kabelů 19" cable MGR W/5 - - komponenty kompatibilní se stávajícím SK systémem	1	ks	621,40 Kč	621,40 Kč
kompletní zásuvka bílá 2xRJ45/s, kat.6A vč. měření	19	ks	502,80 Kč	9 553,20 Kč
metalický kabel 4-PR,SOLID, SYS cat.6A, S/FTP, 500M, LS0H, 4Px23AWG, 650MHZ, 10G, EN50575; B2ca-s1a,d1,a1; DoP B6590	5500	m	23,40 Kč	128 700,00 Kč
43" HE690 Smart LED Hospitality Display HG43EE690DB; Display; Podsvícení: Led Velikost uhlopříčky: 43" Rozlišení: 1920 x 1080 Video; Picture Engine: HyperReal Dynamic Contrast Ratio: Mega Contrast Wide Colour Enhancer, DVB-T2/C/S2, Vesa standard	5	ks	14 826,80 Kč	74 134,00 Kč
Licence pro interaktivní systém IPTV Lynk™ REACH 4.0 (1 licence = 1 TV)	5	ks	1 884,20 Kč	9 421,00 Kč
Držák TV min.43" Popis výrobku: pro televizory s uhlopříčkou min.43"; standard VESA; nosnost: 50 kg možnost sklopení	5	ks	1 421,40 Kč	7 107,00 Kč
kabelová lávka 100/60 kompletní vč.příslušenství pro upevnění strop/stěna - horizontální/vertikální vedení	2	m	290,40 Kč	580,80 Kč
kabelová lávka 300/100 kompletní vč.příslušenství pro upevnění strop/stěna - horizontální/vertikální vedení	6	m	324,90 Kč	1 949,40 Kč
příchytka Grip - malý	25	ks	42,15 Kč	1 053,75 Kč
Podparapetní kanál PK 110x70HD vč.příslušenství	18	m	424,50 Kč	7 641,00 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 60/40	124	m	49,20 Kč	6 100,80 Kč
Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná	11	ks	520,26 Kč	5 722,86 Kč
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	11	ks	43,69 Kč	480,59 Kč
Krabice na omítku / pod omítku pro svorku	11	ks	49,21 Kč	541,31 Kč
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá	18	ks	100,94 Kč	1 816,92 Kč
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	18	ks	43,69 Kč	786,42 Kč
Krabice na omítku / pod omítku pro svorku	18	ks	49,21 Kč	885,78 Kč
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, zelená	11	ks	124,32 Kč	1 367,52 Kč
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	11	ks	43,69 Kč	480,59 Kč
Krabice na omítku / pod omítku pro svorku	11	ks	49,21 Kč	541,31 Kč
Spínač č.1 ovladač a tělo, bílá	3	ks	112,59 Kč	337,77 Kč
Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	3	ks	43,69 Kč	131,07 Kč
Krabice na omítku / pod omítku pro svorku	3	ks	49,21 Kč	147,63 Kč
Stropní svítidlo LED 17W, 4000KK	10	ks	337,51 Kč	3 375,10 Kč

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.

Gojovínova 1559, 432 01 Kadaň
IČO: 254 79 300

⑦

8.4.2021 přeznal:

Směrnice k realizaci

Sílový kabel CYKY 3J2,5	890	m	22,04 Kč	19 615,60 Kč
Sílový kabel CYKY 3J1,5	210	m	13,22 Kč	2 776,20 Kč
Sílový kabel H07V-K 10žž (CYA)	40	m	26,78 Kč	1 071,20 Kč
Sílový kabel H07V-K 6žž (CYA)	96	m	15,94 Kč	1 530,24 Kč
Ekvipotenciální svorka POT 25/16	3	ks	133,58 Kč	400,74 Kč
drobný montážní, úložný a podružný materiál	1	kpl	14 020,00 Kč	14 020,00 Kč
Montáž				
Kompletní patch panel 48 PORT PATCH PANEL 1RMS	1	ks	1 245,80 Kč	1 245,80 Kč
montáž a zapojení konektoru RJ45 do patch panelu	38	ks	115,90 Kč	4 404,20 Kč
držák kabelů 19" cable MGR W/5 S143	1	ks	84,10 Kč	84,10 Kč
průraz stěn vč. začíštění - do tl.300mm	12	ks	275,00 Kč	3 300,00 Kč
demontáž a montáž stávajících podhledů na chodbě (2. a 3.NP) vč. vyčištění/vyluxování prostor nad podhledem	38	m2	118,40 Kč	4 500,00 Kč
demontážní práce vč. likvidace - technické řešení prostor nad podhledem a na stropěch pro nové rozvody	22	HZs	385,00 Kč	8 470,00 Kč
kompletní zásuvka bílá 2xRJ45/s, kat.6A vč. měření	19	ks	425,00 Kč	8 075,00 Kč
metalický kabel 4-PR,SOLID, SYS cat.5e/6A	5500	m	12,80 Kč	70 400,00 Kč
montáž IPTV vč. držáku	5	ks	1 545,20 Kč	7 726,00 Kč
implementace licencí do IPTV	5	ks	450,00 Kč	2 250,00 Kč
nastavení IP adres v rámci VLAN knihy uživatele na dany LAN port pro IPTV - konfigurace aktivních prvků	5	ks	650,00 Kč	3 250,00 Kč
kompletní nastavení zařízení vč. základní zkoušky zařízení	5	ks	550,00 Kč	2 750,00 Kč
komplexní funkční zkouška IPTV vč. zprovoznění	5	ks	650,00 Kč	3 250,00 Kč
kabelová lávka kompletní vč. příslušenství pro upevnění	8	m	275,50 Kč	2 204,00 Kč
kabelová systémová příchytka	25	ks	45,20 Kč	1 130,00 Kč
montáž podparapetní kanál PK 110x70HD vč. příslušenství	18	m	245,60 Kč	4 420,80 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 60/40	124	m	87,50 Kč	10 850,00 Kč
Montážní práce související se sílovými rozvody	1	kpl	97 235,00 Kč	97 235,00 Kč
drobný montážní, úložný a podružný materiál	1	kpl	19 854,00 Kč	19 854,00 Kč
uvedení datové sítě do provozu	14	HZs	650,00 Kč	9 100,00 Kč
Doprava a ostatní VRN (vedlejší rozpočtové náklady)	1	kpl	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
Celkem bez DPH:				597 735,80 Kč